Termék adatlap uponor

Uponor Smatrix Base szabalyz6 szett Pulse X-245+R-208 6X
1093019

Felulet fiit6/h(t6 rendszerekhez, vezetékes szabalyz6egység.

Funkciok:

- Automatikus beszabalyozas

- HUtés/f(ités kezelése

- Két fuggetlentl programozhaté relé ami folhasznalhat6:

- Kazéan inditasra

- Ht6gép inditasra

- Szivattyu inditasra

- F(ités/htés jel kiadasara

- Tulfesziiltség védelem

- Internetes vezérelhet8ség

- Kapcsolatot biztosit az Amazon Alexa vagy Google Home késziilékekhez
- Tavoli elérés lehet6sége az Uponor Smatrix Pulse appon keresztul
- Automatikus online frissitések

- Okos riasztasok

- Betizemel§ tavolrél meghivhaté a rendszerbe

- Id6programozhaté

Technikai paraméterek:

- Maximum 6 db termosztat (M-242 modullal 12db)

- Maximum 8 db 24V-os allasszabalyz6 (M-242 modullal 14db)
- Legfeljebb 4 db X-245 kothetd egy R-208-ra

A csomag tartalmazza:

- X-245 szabéalyzéegység

- R-208 kommunikaciés modul

- A DIN sinhez illeszthetd specialis hatlap
- 2m RJ45-6s kabel

- Rogzitési anyagok

- Betizemelési papirok
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Leiras Uponor Smatrix Base szabalyz6 szett Pulse X-245+R-208 6X
Specifikacié

- akar 4 vezérl6 egy rendszerben

- Uzemi fesziltség: 230V

- az automatikus kiegyensulyozas optimalizalja az energiafelhasznalast és a kényelmet

- elektromos vezérlés

- vezérlénként akar 6 szobatermosztatot és 8 allasszabalyz6t (24V) tamogat

- szivatty( és kazan relék

- szelep- és szivattyugyakorlat

- relativ paratartalom-szabalyozas

- KUIonb6z6 bekotési lehetdségek( lanc/ csillag) - 4 vezetékes BUS kommunikacié - Kommunikacids egység: RS 485
- max. bemeneti teljesitmény mikodteténként: 24VAC / 0,2A (0,4A csucs)

Smatrix Wave Pulse:

- helyi hozzéaférés (Wi-Fi) vagy tavoli hozzaférés (internetkapcsolat szilkséges) az Uponor Smatrix Pulse App-on keresztiil (R-208-cal)
- ideiglenes wi-fi hozzaférési pont a kozvetlen hozzéaféréshez (ha a helyi wi-fi nem all rendelkezésre) (R-208-cal)

- intelligens otthoni 6koszisztéma integracié (Amazon Alexa, Google Home) (az R-208-cal)

- multi-home vezérlés (az R-208-cal)

- harmadik fél altali hozzaférés tavoli tamogatashoz (felhasznaloi engedély sziikséges) (az R-208-cal)

- elézmények trendelemzése az Uponor Smatrix Pulse alkalmazason keresztul (az R-208-cal)

- id6zit6 programozas (R-208-cal)

- kényelmi beallitasok (R-208-cal)

- ellatasi diagnosztika (R-208-cal)

Alkalmazas

- vezetékes szobah6mérséklet-szabalyozas sugarzé flitéshez és hiitéshez
- bedllitasi tartomany: +5°C ... +35°C

Bizonyitvany

-CE/EAC
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Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Item no LVI

Iltem no RSK

Iltem no VVS

Méretek

Tétel egység magassaga
Tétel egység hossza

Tétel egységsulya

Tétel egység szélessége
Item_UOM
Measurements
LENGTH_L

Z Mérés h

Z Mérés w

Packaging

Csomagolas GTIN PL1
Csomagolas GTIN PL2
Csomagolas GTIN PL4
Csomagolas magassaga PL1
Csomagolas magassaga PL2
Csomagolas magassaga PL4
Csomagolas hossza PL1
Csomagolas hossza PL2
Csomagolas hossza PL4
Csomagolasi mennyiség PL1

Csomagolasi mennyiség PL2
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6414905228034
06414905228034
2024562
2988175
466253340

50
450
1,5650
110

szet

450
50
110

06414905441518
06414905443277
06414905287208
80

300

1044

370

400

1200
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Csomagolasi mennyiség PL4 72
Csomagolas tipusa PL1 Base Box
Csomagolas tipusa PL2 Medium_Box
Csomagolas tipusa PL4 Pallet
Csomagolasi kotet PL1 0,007104
PL2 csomagolasi kotet 0,048
Csomagolasi kotet PL4 1,00224
Csomagolas sulya PL1 2,0750
Csomagolas sulya PL2 6,9200
Csomagolas sulya PL4 108,0400
Csomagolas szélessége PL1 240
Csomagolas szélessége PL2 400
Csomagolas szélessége PL4 800

Miszaki dokumentumok

Dokumentumok letéltése |i|

Uponor Epiiletgépészeti Kft

Lérantffy Zsuzsanna utca 15/B
1043, Budapest
Magyarorszagy

T +36302291978

E ugyfelszolgalat@uponor.com

www.uponor.com/hu-hu
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1093019

